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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Inauguracja Wielkopolskiego Centrum
Klasteringu

W dniu 22 listopada 2012 roku w Poznaniu, w siedzibie Instytutu Logistyki
i Magazynowania, odbyło się inauguracyjne spotkanie Wielkopolskiego Centrum
Klasteringu (WCK).  W spotkaniu uczestniczyło ponad 60 osób reprezentujących
środowisko gospodarcze, organizacje otoczenia biznesu, instytucje akademickie, jednostki
badawcze oraz urzędy państwowe. Wśród gości byli przedstawiciele 20 klastrów
funkcjonujących w województwie wielkopolskim, reprezentujących różne branże. Spotkanie
otworzył Dyrektor Instytutu Logistyki i Magazynowania dr inż. Grzegorz Szyszka.

Po zakończeniu wystąpień miał miejsce panel dyskusyjny z udziałem zaproszonych gości.

Zwieńczeniem spotkania było uroczyste podpisanie listu intencyjnego powołującego Wielkopolskie
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Centrum Klasteringu. Jego sygnatariuszami zostało 39 jednostek reprezentujących wielkopolskie
środowisko społeczne i gospodarcze, które mają współdziałać na rzecz zrzeszonych członków.

Członkowie WCK mają za zadanie podejmowanie działań zmierzających do ukształtowania na
obszarze Województwa Wielkopolskiego regionalnego ekosystemu klastrowego, sprzyjającego
zarówno rozwojowi klastrów zidentyfikowanych na terenie regionu, jak i powiązań kooperacyjnych
oraz wspólnych inicjatyw, niezależnie od etapu ich rozwoju. WCK ma z założenia charakter otwarty
i jest przygotowany na przyjmowanie nowych członków.

Aktualne działania centrum prezentowane są na stronie www.wielkopolskiklastering.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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